Tube PEHD Eau Potable
PN16
	 Tube PEHD (Polyéthylène Haute Densité)
	 Couleur : noir à bandes bleues
	 Application : Adduction et Distribution
	 d’eau potable uniquement.
	 Pression Nominale : 16 Bars
	 Référence norme : NF EN 12201-2

.
Diamètre
extérieur (mm)
S.D.R
PN
(Bar)
PE
Epaisseur
mini.
(mm)
Longueur
de la
couronne (m)
Code Article
20 7,4 16 80 3,0
25 BBLT020C025M816
50 BBLT020C050M816
100 BBLT020C100M816
25 9 16 80 3,0
25 BBLT025C025M816
50 BBLT025C050M816
100 BBLT025C100M816
200 BBLT025C200M816
32 9 16 80 3,6
25 BBLT032C025M816
50 BBLT032C050M816
100 BBLT032C100M816
40 9 16 80 4,5
25 BBLT040C025M816
50 BBLT040C050M816
100 BBLT040C100M816
50 9 16 80 5,6
50 BBLT050C050M816
100 BBLT050C100M816
63 9 16 80 7,1  50 BBLT063C050M816
75 9 16 80 8,4 50 BBLT075C050M816
TUBE PEHD
Eau Potable PN16
Diamètre
extérieur (mm)
S.D.R
PN
(Bar)
PE
Epaisseur
mini.
(mm)
Longueur
de la
barre (m)
nombre
de barres
par palette
Code Article
20 7,4 16 80 3,0 6 vrac BBLT020B006M816
25 9 16 80 3,0
3 vrac BBLT025B003M816
6 vrac BBLT025B006M816
32 9 16 80 3,6 6 vrac BBLT032B006M816
40 9 16 80 4,5 6 vrac BBLT040B006M816
50 9 16 80 5,6 6 vrac BBLT050B006M816
63 9 16 80 7,1
6 35 BBLT063B006M816
12 35 BBLT063B012M816
75 9 16 80 8,4
6 29 BBLT075B006M816
 12 29 BBLT075B012M816
90 11 16 100 8,2
6 23 BBLT090B006M116
 12 23 BBLT090B012M116
110 11 16 100 10,0
6 19 BBLT110B006M116
 12 19 BBLT110B012M116
125 11 16 100 11,4
6 17 BBLT125B006M116
 12 17 BBLT125B012M116
140 11 16 100 12,7
6 15 BBLT140B006M116
 12 15 BBLT140B012M116
160 11 16 100 14,6
6 13 BBLT160B006M116
 12 13 BBLT160B012M116
180 11 16 100 16,4
6 6 BBLT180B006M116
 12 6 BBLT180B012M116
200 11 16 100 18,2
6 5 BBLT200B006M116
12 5 BBLT200B012M116
	 Tube PEHD (Polyéthylène Haute Densité)
	 Couleur : noir à bandes bleues
	 Application : Adduction et Distribution
	 d’eau potable uniquement.

PN
(Bar)
PE
Epaisseur
mini.
(mm)
Longueur
de la
barre (m)
nombre
de barres
par palette
Code Article
225 11 16 100 20,5
6 5 BBLT225B006M116
12 5 BBLT225B012M116
250 11 16 100 22,7
6 BBLT250B006M116
12 BBLT250B012M116
280* 11 16 100 25,4
6 BBLT280B006M116
12 BBLT280B012M116
315 11 16 100 28,6
6 BBLT315B006M116
12 BBLT315B012M116
355* 11 16 100 32,2
6 BBLT355B006M116
12 BBLT355B012M116
400* 11 16 100 36,3
6 BBLT400B006M116
12 BBLT400B012M116
450* 11 16 100 40,9
6 BBLT450B006M116
12 BBLT450B012M116
500* 11 16 100 45,4
6 BBLT500B006M116
12 BBLT500B012M116
560* 11 16 100 50,8
6 BBLT560B006M116
12 BBLT560B012M116
630* 11 16 100 57,2
6 BBLT630B006M116
12 BBLT630B012M116